

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5036700
Descrizione Ordine	BUONO ORDINE 95
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB2292599C
CUP	F35B18000500006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	26/07/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/07/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - SANDRO PERTINI
Codice Fiscale Ente	97197470582
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO SANDRO PERTINI
Indirizzo Ufficio	VIA VINCENZO CUOCO, 63, 00013 - FONTE NUOVA (RM)
Telefono / FAX ufficio	069059089/069057670
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFHKWO
Punto Ordinante	ADELAIDE SILVI / CF: SLVDLD74S58L182U
Email Punto Ordinante	RMIC87800R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97197470582
Ordine istruito da	SANDRA FRUMENTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO GIODICART S.R.L.
Partita IVA Impresa	04715400729
Codice Fiscale Impresa	04715400729
Indirizzo Sede Legale	S.P. 130 TRANI-ANDRIA, KM. 0,900 - 76125 - TRANI(BT)
Telefono / Fax	0883494847/0883494848
PEC Registro Imprese	OPERATORE14@GRUPPOGIODICART.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04715400729
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BARI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005172199/04
INPS: Matricola aziendale	0908676226
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10173596/26 - 10173640/65
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
Nessun dato rilasciato	
Oggetto dell'ordine (1 di 21) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno	
<p>Marca: STABILO - Codice articolo produttore: IT4907/96 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: GIO3484 MATITE SWANO FLUO STABILO HB 96PZ - Codice articolo fornitore: GIO3484 - Prezzo: 20,4098 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/13/13620/13620_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con gomma -</p>	
Oggetto dell'ordine (2 di 21) - Scheda tecnica: Evidenziatori	
<p>Marca: FILA - Codice articolo produttore: 830300 - Nome commerciale dell'evidenziatore: GIO1435.99 EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO 20 COL.ASS. - Codice articolo fornitore: GIO1435.99 - Prezzo: 8,9344 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/14/1467/1467_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: Assortiti</p>	
Oggetto dell'ordine (3 di 21) - Scheda tecnica: Carta colorata	
<p>Marca: GIODICART - Codice articolo produttore: GIO0400 - Nome commerciale della carta colorata: GIO0400 CARTA BIANCA GR.80 F.TO 140X100 FF.24 - Codice articolo fornitore: GIO0400 - Prezzo: 8,1148 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/03/0380-24/0380-24_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 100x140 - Peso [g/m²]: 80 - Colore: BIANCO - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna</p>	
Oggetto dell'ordine (4 di 21) - Scheda tecnica: Colla	
<p>Marca: HENKEL - Codice articolo produttore: 1948306BTS - Nome commerciale della colla: GIO15332 COLLA MILLECHIODI PATTEX 250 GR. - Codice articolo fornitore: GIO15332 - Prezzo: 5,6557 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/15/15332/15332_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 250 GR - Tipologia: pasta in barattolo</p>	
Oggetto dell'ordine (5 di 21) - Scheda tecnica: Colla	
<p>Marca: FILA - Codice articolo produttore: 542900 - Nome commerciale della colla: GIO6074 COLLA VINILK GIOTTO GR.1000 - Codice articolo fornitore: GIO6074 - Prezzo: 2,8607 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/b4/b403-99/b403-99_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1KG - Tipologia: vinilica in barattolo</p>	
Oggetto dell'ordine (6 di 21) - Scheda tecnica: Pennelli	
<p>Marca: GIODICOLOR - Codice articolo produttore: 15273 - Nome commerciale del pennello: GIO15273 PENNELLI SET SCUOLA 24 PZ. - Codice articolo fornitore: GIO15273 - Prezzo: 9,8361 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/15/15273/15273_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: corta e</p>	

Materiale punta: in setola

Oggetto dell'ordine (7 di 21) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: URSUS - Codice articolo produttore: 71710099 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: GIO15041.03 CART. NATALE 2 - 12 FF. CM 30,5X30,5 - Codice articolo fornitore: GIO15041.03 - Prezzo: 9,8361 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Note: CARTONCINI BIFACCIALI MILLEFANTASIE NATALIZIE 2 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/15/15041-03/15041-03_001m.png - Descrizione tecnica: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Grammatatura [g/m²]: 190 - Formato [cm]: 30,5X30,5 - Colore: FANTASIA NATALIZIA - Numero fogli/tipo allestimento: 12 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,83610000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in blocco

Oggetto dell'ordine (8 di 21) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: MOROCOLOR - Codice articolo produttore: 235AT300.55 - Nome commerciale della tempera: GIO2600.99 ACQUERELLO LIQUIDO TRASPARENTE - SET 6 C - Codice articolo fornitore: GIO2600.99 - Prezzo: 9,041 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/13/13454/13454_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 6 da 300 ml

Oggetto dell'ordine (9 di 21) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: URSUS - Codice articolo produttore: 17310099 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: GIO18897 CART. MET. HIGHLIGHT 23X33 12FF. ORO/ARG. - Codice articolo fornitore: GIO18897 - Prezzo: 5,8361 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Note: CARTONCINO METALLIZZATO HIGHLIGHT ORO-ARGENTO 12 FOGLI - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/18/18897/18897_001m.png - Descrizione tecnica: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Grammatatura [g/m²]: 215 - Formato [cm]: 23X33 - Colore: oro e argento - Numero fogli/tipo allestimento: 12 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,83610000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in album

Oggetto dell'ordine (10 di 21) - Scheda tecnica: Cutter

Marca: GIODICART - Codice articolo produttore: F200 - Nome commerciale del cutter: GIO1509 CUTTER PER TAGLI CIRCOLARI - Codice articolo fornitore: GIO1509 - Prezzo: 1,7623 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/15/1509/1509_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza totale [cm]: 15 - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (11 di 21) - Scheda tecnica: Colla

Marca: UHU - Codice articolo produttore: GIO0491.12 - Nome commerciale della colla: GIO0491.12 COLLA STICK UHU GR. 40 (12PZ) - Codice articolo fornitore: GIO0491.12 - Prezzo: 15,1557 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/04/0491-12/0491-12_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40gx12pz - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (12 di 21) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 353600 - Nome commerciale della tempera: GIO12648.36 ACQUERELLI GIOTTO 30 MM. AST. 36 COLORI - Codice articolo fornitore: GIO12648.36 - Prezzo: 4,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: ACQUERELLI GIOTTO

ASTUCCIO 36 COLORI - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/12/12648-36/12648-36_001m.png - Descrizione tecnica: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 36 PASTIGLIE

Oggetto dell'ordine (13 di 21) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: INSTANT - Codice articolo produttore: 10401 - Nome commerciale della tempera: GIO15081
TEMPERA SOLIDA STICK X TESSUTO - 6 COL. - Codice articolo fornitore: GIO15081 - Prezzo: 6,1393 -
Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine:
http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/15/15081/15081_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml]

Oggetto dell'ordine (14 di 21) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: ANTHONY PETERS - Codice articolo produttore: AP/2097/SFB - Nome commerciale del pennello: GIO15173 PENNELLI CON SERBATOIO - 3 PZ. - Codice articolo fornitore: GIO15173 - Prezzo: 2,8607 -
Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine:
http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/15/15173/15173_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: plastica colorata - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: tonda - Materiale punta: in setola

Oggetto dell'ordine (15 di 21) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: GIODIKREA - Codice articolo produttore: 19065.88 - Nome commerciale della carta colorata: GIO19065.88 CARTA GIODIKREA 200G A4 200FF 10 COL. INTENSI - Codice articolo fornitore: GIO19065.88 - Prezzo: 8,1148 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/19/19065-88/19065-88_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio [lxh] [cm]: 21 X 29,7 - Peso [g/m²]: 200 - Colore: VARI - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna

Oggetto dell'ordine (16 di 21) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: FOLIA - Codice articolo produttore: 1829 - Nome commerciale del marcatore: GIO6716 MARCATORI PERMANENTI PUNTA GROSSA ORO AR - Codice articolo fornitore: GIO6716 - Prezzo: 3,1148 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 350 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/12/12863/12863_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: oro-argento - Punta: tonda media - Larghezza tratto [mm]: 2 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (17 di 21) - Scheda tecnica: Cassettiere in plastica componibili

Marca: ARDA - Codice articolo produttore: TR13GPPGGBL - Nome commerciale della cassettera in plastica componibile: GIO15133 CASSETTIERA 3+1 CASSETTI OLIVIA AZZURRO - Codice articolo fornitore: GIO15133 - Prezzo: 34,8361 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/15/15133/15133_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: AZZURRO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 32,70490000 - Unità di prodotto: Pezzo - Cassetti: 4 - Dimensioni cassettera [cm]: 31X40X32,5 - Altezza cassetto [cm]: 3

Oggetto dell'ordine (18 di 21) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 351200 - Nome commerciale della tempera: GIO12648.12 ACQUERELLI GIOTTO 12 PASTIGLIE - Codice articolo fornitore: GIO12648.12 - Prezzo: 1,5574 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/12/12648/12648_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml]

Oggetto dell'ordine (19 di 21) - Scheda tecnica: Pastelli a cera

Marca: . - Codice articolo produttore: PTS-15 - Nome commerciale dei pastelli a cera: GIO15334 PASTELLI TESSUTO FABRIC FUN 15 COLORI - Codice articolo fornitore: GIO15334 - Prezzo: 4,0902 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 60 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/15/15334/15334_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 1 - Fascettato: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili - Tipo

Oggetto dell'ordine (20 di 21) - Scheda tecnica: Righe

Marca: FOLIA - Codice articolo produttore: 23003 - Nome commerciale della riga: GIO5821 RIGACUTTER CM. 35 - Codice articolo fornitore: GIO5821 - Prezzo: 7,377 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 90 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/w1/w178/w178_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 7,37700000 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]:

Oggetto dell'ordine (21 di 21) - Scheda tecnica: Ganci per quadri

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 0263 - Nome commerciale dei ganci per quadri: GIO1681 APPENDINI PER QUADRI CF.PZ100 - Codice articolo fornitore: GIO1681 - Prezzo: 4,0902 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/16/1681/1681_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Dimensioni [mm]:

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	GIO3484 MATITE SWANO FLUO STABILO HB 96PZ	20,41	1 (Pezzo)	20,41 €	22,00
2	GIO1435.99 EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO 20 COL.ASS.	8,93	1 (Pezzo)	8,93 €	22,00
3	GIO0400 CARTA BIANCA GR.80 F.TO 140X100 FF.24	8,11	1 (Pacco)	8,11 €	22,00
4	GIO15332 COLLA MILLECHIODI PATTEX 250 GR.	5,66	2 (Pezzo)	11,31 €	22,00

5	GIO6074 COLLA VINILK GIOTTO GR.1000	2,86	2 (Pezzo)	5,72 €	22,00
6	GIO15273 PENNELLI SET SCUOLA 24 PZ.	9,84	1 (Pezzo)	9,84 €	22,00
7	GIO15041.03 CART. NATALE 2 - 12 FF. CM 30,5X30,5	9,84	1 (Pezzo)	9,84 €	22,00
8	GIO2600.99 ACQUERELLO LIQUIDO TRASPARENTE - SET 6 C	9,04	2 (Pezzo)	18,08 €	22,00
9	GIO18897 CART. MET. HIGHLIGHT 23X33 12FF. ORO/ARG.	5,84	1 (Pezzo)	5,84 €	22,00
10	GIO1509 CUTTER PER TAGLI CIRCOLARI	1,76	1 (Pezzo)	1,76 €	22,00
11	GIO0491.12 COLLA STICK UHU GR. 40 (12PZ)	15,16	1 (Pezzo)	15,16 €	22,00
12	GIO12648.36 ACQUERELLI GIOTTO 30 MM. AST. 36 COLORI	4,50	1 (Pezzo)	4,50 €	22,00
13	GIO15081 TEMPERA SOLIDA STICK X TESSUTO - 6 COL.	6,14	3 (Pezzo)	18,42 €	22,00
14	GIO15173 PENNELLI CON SERBATOIO - 3 PZ.	2,86	10 (Pezzo)	28,61 €	22,00
15	GIO19065.88 CARTA GIODIKREA 200G A4 200FF 10 COL. INTENSI	8,11	1 (Pacco)	8,11 €	22,00

16	GIO6716 MARCATORI PERMANENTI PUNTA GROSSA ORO AR	3,11	2 (Pezzo)	6,23 €	22,00
17	GIO15133 CASSETTIERA 3+1 CASSETTI OLIVIA AZZURRO	34,84	1 (Pezzo)	34,84 €	22,00
18	GIO12648.12 ACQUERELLI GIOTTO 12 PASTIGLIE	1,56	20 (Pezzo)	31,15 €	22,00
19	GIO15334 PASTELLI TESSUTO FABRIC FUN 15 COLORI	4,09	5 (Confezione)	20,45 €	22,00
20	GIO5821 RIGACUTTER CM. 35	7,38	1 (Pezzo)	7,38 €	22,00
21	GIO1681 APPENDINI PER QUADRI CF.PZ100	4,09	1 (Scatola)	4,09 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	278,77
IVA €	61,33
Totale Ordine (IVA inclusa) €	340,10

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA VINCENZO CUOCO, 63 - 00013 - FONTE NUOVA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA VINCENZO CUOCO, 63 - 00013 - FONTE NUOVA - (RM)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - SANDRO PERTINI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97197470582
Partita IVA da Fatturare	97197470582
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE